
Návrh témat SVOČ 2025 

Jiří Konečný Analýza a řízení podnikatelských rizik ve vybraném podniku 

  Rizika spojená se zakládáním podniku 

  Analýza slabých a zranitelných stránek procesů ve vybraném podniku 

  Rizika spojená s financováním veřejnoprávní instituce 

Eva Hoke Řízení lidských zdrojů v době krize 

 Lidský faktor jako riziko 

 Migrace a její vliv na ekonomiku 

 Analýza rizik personální politiky 

Tomáš Zeman Odhad hodnoty statistického života při posuzování rizik 

  Možnosti využití skoronehod při posuzování rizik 

  Hodnocení sociální zranitelnosti při posuzování rizik na území obce 

  Posuzování rizik šíření dezinformací na sociálních sítích 

Petra Trechová Psychohygiena jako prevence pracovního stresu na vybraném pracovišti 

 
Témata se mohou shodovat s tématy kvalifikačních prací 

 


